
UCHWAŁA NR VI/67/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazwy rondu, położonemu w miejscowości Grądy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Rondo położone w miejscowości Grądy, gmina Otmuchów na części działek o numerach 
ewidencyjnych 117 i 237, oznaczone na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę: 
„Rondo 100-lecia Odzyskania Niepodległości”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 951ADD83-28D6-400A-B8AE-2DE186227625. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr VI/67/2019

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 31 maja 2019 r.

Id: 951ADD83-28D6-400A-B8AE-2DE186227625. Podpisany Strona 1




